平成18年12月８日

各 位

会社名  北川工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 北川弘二

 （コード番号：6896 名証第２部）

問合せ先 管理部長    大田英治

       （TEL 052-261-5528）

一時会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、一時会計監査人である公認会計士 志賀慶章氏より平成18年12月８日付で辞任届を受

理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任に至る経緯

 当社の会計監査人であった中央青山監査法人が平成18年７月１日付で会計監査人の資格を喪

失したことに伴い、当社は平成18年７月21日開催の監査役会において公認会計士 志賀慶章氏

を同日付で一時会計監査人に選任いたしました。

 さらに、平成18年９月１日付でみすず監査法人（旧中央青山監査法人）を一時会計監査人と

して追加選任し共同監査を受けておりましたが、平成18年12月８日付で志賀慶章氏より一時会

計監査人の辞任の申し出があり、同日付で受理いたしました。したがいまして、当社の一時会

計監査人はみすず監査法人のみとなります。

 なお、志賀慶章氏からは、監査業務引継について協力を得ることができる旨の確約をいただ

いております。

２．辞任した一時会計監査人の氏名および事務所所在地

 氏名      公認会計士 志賀慶章

 事務所所在地  志賀慶章公認会計士事務所

         愛知県名古屋市名東区社口一丁目317番地

３．異動年月日

 平成18年12月８日

以上